

מתקדמים ומקדמים תעסוקה

מגוון כלים וסדנאות התפתחות תעסוקתית שנדאי להכיר



ארגון 'בעצמי' מזמין אותך להכיר את ארגו הכלים לשילוב בתעסוקה, התפתחות והתחדשות תעסוקתית - גישה חדשה והוליסטית לסיוע לאוכלוסיות מעוטות הזדמנויות או מרובות חסמים.

הסדנאות של 'בעצמי' מבוססות על מודל החוסן התעסוקתי שפותח בארגון ומעניקות פתרונות וכלים שיסייעו לאלו המצויים בתת תעסוקה או אבטלה להשתלב להתמיד ולהתפתח בעולם העבודה העכשווי.

*המפרט מנוסח בלשון זכר מטעמי נוחות בלבד, אך פונה לנשים וגברים כאחד

הסדנאות שלנו

תכל'ס לעבודה



סדנה ממוקדת להקניית כלים ומיומנויות למציאת עבודה בעולם התעסוקה העכשווי, תוך ליווי בהתמודדות הרגשית בתהליך זה. הסדנה כוללת: כתיבת קורות חיים, דרכי חיפוש עבודה, נטוורקינג, הכנה לראיונות עבודה פרונטליים ומקוונים ושיווק עצמי.

קהל יעד: משתתפים בעלי ניסיון תעסוקתי הזקוקים לכלים פרקטיים להשתלבות חוזרת בתעסוקה.

4-5 מפגשים קבוצתיים בני 3 שעות + אפשרות לתוספת שעות ליווי פרטני

הכוח לשנות



סדנת עומק לשינוי מקיף ומשמעותי המקדם השתלבות מיטבית או קידום בתעסוקה. הסדנה עוברת דרך התבוננות והעצמה אישית, מיקוד תעסוקתי, תפיסת העתיד, פיתוח כישורים אישיים ומקצועיים הנדרשים בעולם העבודה העכשווי, חיזוק מיומנויות למציאת עבודה ועוד.

קהל יעד: מובטלים המצויים במשבר תעסוקתי, עובדים אשר אינם ממצים את כישוריהם, המצויים בתת תעסוקה מתמשכת וזקוקים לתהליך מקיף ומשמעותי בכדי להשתלב באופן מיטבי בעולם העבודה.

12 מפגשים בני 3 שעות + שעות פרטניות לכל משתתף + עבודה מערכתית עם הצוות במרכז

יוצאים לעצמאות



סדנה לזים מתחיל, החושפת אותו למעבר המנטלי והפרקטי הכרוכים בהקמת עסק. החל מהמוטביציה הפנימית והחיצונית להקמת עסק, ההשקעה הרגשית והמשפחתית הדרושה להצלחה, דרך המיקוד בקהל היעד לעסק, שיווק מכירה וניהול עצמי, ועד להתנהלות מול הרשויות. הסדנה מקנה ידע וכלים בסיסיים על מנת לחקור את הנתיב התעסוקתי של הקמת עסק קטן במטרה להוביל את המשתתף לעבר בחירה מושכלת והבנה מה נדרש לפתיחת עסק עצמאי מצליח.

קהל יעד: משתתפים השוקלים לפנות לדרך עצמאית או לשלב אותה לצד עבודה שכירה. יזמים בתחילת דרכם.

4 מפגשים בני 3 שעות למפגש + אפשרות לתוספת שעות ליווי פרטניות + עבודה מערכתית עם הצוות

Career-up



סדנה להעשרת והרחבת סל המיומנויות והכישורים הנדרשים להשתלבות, התפתחות, קידום והתחדשות תעסוקתית או התמקצעות נוספת. בין היתר, הסדנה מחזקת מיומנויות של מיקוד שליטה פנימי, למידה גמישה, פרואקטיביות, תקשורת אפקטיבית, התמודדות במצבי אי ודאות, ועוד.

*תכני הסדנה ניתנים להתאמה למפגשים חד יומיים המתמקדים בנושאים ספציפיים.

קהל יעד: משתתפים עובדים המבקשים ליצור מסלול קידום ושדרוג תעסוקתי.

5-6 מפגשים בני 3 שעות + עבודה מערכתית עם הצוות + אפשרות לתוספת מעטפת ליווי פרטני

כללי:

כל התוכניות מוחאמות למפגשים מקוונים (בזום) במידת הצורך

כל הסדנאות המוצעות ניתנות להתאמה בהתאם לצורך ולפרופיל המשתתפים

מגוון הרצאות פרונטליות או מקוונות בנושאים בתחום התעסוקה



מגוון התכנים המוצעים מעניקים כלים הנדרשים בתקופה זו, ופותחים צוהר למיומנויות שחשוב לפתח בעולם העבודה החדש.

בין הנושאים: חישוב מסלול מחדש בדרך לעבודה - הכרות עם האישיות המקצועית שלי - חלום תעסוקתי- תמונת עתיד - צרכים תעסוקתיים פיתוח כישורים אישיים לעולם העבודה העכשווי - פרואקטיביות וחשיבה חיובית אסטרטגיה להרחבת גבולות המשרה והתפקיד - שילוב הורות וקריירה - התמודדות עם חסמים ואמונות מעכבות ומקדמות - ראיון עבודה מנצח- הכנה לראיון עבודה - ארגו הכלים הדיגיטלי למציאת עבודה - ועוד...

משך ההרצאה: 60-90 דקות.



קהל יעד: כלל האוכלוסייה

קצת עלינו

'בעצמי' הינו ארגון חברתי הפועל למעלה מ-25 שנה לקידום תעסוקה בקרב אוכלוסיות מודרות ומעוטות הזדמנויות בכ-160 מוקדים בפריפריה החברתית והגיאוגרפית של מדינת ישראל. מגוון הפעילויות והתוכניות שפיתח ומפעיל הארגון לצמצום העוני והפערים החברתיים בישראל פותח עבור המשתתפים עתיד חדש, להם, למשפחתם ולקהילה בה הם חיים. 'בעצמי' פועל בשותפויות רב מגזריות, לרבות עם זרוע העבודה, משרד הרווחה והבטחון החברתי ורשויות מוניציפאליות; המגזר העסקי והפילנתרופי; ארגוני המגזר החברתי.



ארגון 'בעצמי' 03-5187676
קרן פלדי אלהרד 052-5697090
keren.pal@be-atzmi.org.il

לפרטים: